rit, ipfe monafierium fuccedat in ejus facultas , fi\ t» attentes de eodem lobo chm Fundara, & terris ¡

quolibet parente поя habuerit , £p nolamus , ut am- feu cefpitibus eorum , Cr campum memn de Porcari ,

pints babear condicione nifi pro jola libértate ad iffum & pratum тент j qu'rnominatitr Porcile , fimulque

monafterium ad ipj'am curtem det per annum opera. & offerui in eadem ecclefia S. Bcneditli de nominate

гтл , five ad manas , five eumboves , ficut patroni loco cafa Gencianafervos , & ancillas meas , quifünf,

Aldiisfuis exquirere jufritiam , vslo ,ut interfe ipfi commanentes in Pico qui dicitur Balufatnt , finibus

liberifuccedant ad alios homines , ipfi liberi non ven- Libu- ia idefi lunionc , & Bonior.e , & Formofanu ,

damnifiinter fe ipfilibtrti, & fi ad alios homines Lupu, deliciofu , Paulu , Auguftinu ,Vrfinu , Bi-

vendiderint ipfi monaßerio deveniat poteflate , quod talianu , Trappertu , Deliciofn qui nommâtur Utro /

•vendiderit . Etfiad partem ipfius monaßeri venderé & Liopertus cum uxoribus , e>filiis ; & nuribus ,&

voluerit } juflumabeisrecipiat pretium per ipfi то- nepotibus fuis , Cr cum fundara, feu cefpitibus, ф'<

nacht . Et eußosfiemere noluerit vendantfine calun- terris ipfor/tm . Ita voló , ut dum ego , quifupraferi-

rtias ad voluerit , fient in eorum libértate adfiximus, P'hs Guacco advixer» cúnela , qua fuperius leg ¡tur ,

volo ut fie maneat , & dum Ego advixero omnia in tam eccleßa quamfupradilis rebus mea fint poteftatis

«teafit poteflatefaciendum quod voluero defupraftri- . Fita mea . Poß meum difcejfum deveniant medieta-

ptf res . Vnde ego quifuprafcriptus Guacco , te Tra- ttm dt omniafupraditla Tafia uxori mea fruíluaria

fart notarius rogavi , utfenberes . Alum Bcncven' nomine , & ubi Tafia uxor mea obierir , integra jam

to féliciter. Ego quifuprafertptns Qvaccoin hac car- dicta ecclcfia cum omnibus jamdilis rebus , & prti

tula л me fala manibus meis fnbfcripß . Ego Hiero- ceptora cumfcripcionibus meis , quafunt pertinentes,

t:\musDiaconus filius Majonis me tefic fubfcripß , & continentes rebus ipfis , qua fuperius difpoflti , &

EgoGuarnefrith filius Guilcfufi me tefie fubfcripß, judicavi reversar in poteflate ecclefi.t S.Banedicli

Eg6 Aufris notarius rogatus л fuprofcripto me tefie fitH¡ in Monte caftro Сafino , ubi nunc , Deo annuen-

fêàfcripfi. EgoTheodofio rogatus a ftprafcripto me i' > reddet officium dñus Gifulfus Abbas ad haben-

teflefubfcripß. Ego Hildeprándusfilins Ansfrith te- ¿*m , & poßidendum , & pars ipfius monafleriifa-

flefubfcripß . Ego Leofilius Trafemundt teile fubferi- ciendum omnia qiuctin-.que voluerit . Vnde ego qui

pfi. Ego Teuptt filius Trafemundt tefie fubfcripß. fnpra Guacco obbligavi heredibus meis quicumquein

J;go Redoaldusfilius Alloni tefte fubfcripß. Ego Gui- bareditacionc mea fuccedere voluerit , fibanc cartu-

¡jfricfilius Godefrit me teße fubfcripß . Ego Aleriß tarn meam offerfionis in quacumque parte dirrumpe-

filius Alderifß tefie fubfcripß. Ego Lupus filius Ra- re, vel evacuare quefierit er non permlferit , ßabile

dolfime tefie fubferipfi . Ego Johannes filius Bifoni permanere banc meamofferfionem , atquejudicatio-

metefle fubfcripß. Ego Malo filius Arefufime tefie пет, ßcutfupra difpofui , & judicavi mille folidos

fubferipfi. EgoTrudepertus filius Trudepaldi , me- Beneventanos componerс obligamus ad partemfupra-

teke fubfcripß. Ego Madelmo vidi, & fubferipfi, dilimonafieriivel Abbatibus , fen си/г"odibus , atque

Ego S'ico vidi , &fubferipfi. Ego Atelbertus Gafial- reiloribusejufdem monufierii . Et hac cartula offer-

diovidi, cr fubferipfi'. Ego Agelmttndns vidi , & fionis , atque judication'^ flabile permaneat . Vnde

fubfcripß. Ego Magelpoto vidi , & fubferipfi . Ego ego qui fupra Guacco propter remedium anima тел

Trafemundiisvidi , & fubferipfi. Ego Opilo vidi , fecit, & teVrfus notarius taliter fcribcrt< rogavi.

фfubfcripß. Ego Lupus vidi , & fubfcripß . . ' Atlu Beneventu féliciter . Ego qui fupra у»лесо me

'Ttrra Ffisiba eft terra otiofa, & inculta, In fnbffripfi manibus meis.Ego Sko vidi ф meft/bfiripfi.

Ego
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%goOtelpertus Gaflal vidi , & ms fubf ripß. Ego pofum , conft.lsravi Dei omnipotentis niifericor-

Magelpoto vidi & mefubfcripfi. Ego Oftilo vidi , ci* diam , Cr Chrifti amorem , & falvacianem anima

mefubfcripfi . Ego Agtlmandus vidi , & mefubfcri- mea, êfirui i» Mtnaftcrio beati Bonediïi ,■ quoÀ

pß. EgoTranfamundus vidi, те fubfcripfi . Ego fitum efe dinofcitur in Cafino, ubi nunc Deo auxi-

Lupusvidi ,& теfubfcripfi . Ego Majo notarius te- Hante Gifulfus Abbas regimen peragit , boceß inte-

fiisfum . Ego Tetrus notarius telle fum . grunt cafaiem meum , <juem habere videor in finibus

Fundora- Signi ficat Fundos. Apulia loco propincuo Rofanu qukquii mihi in eoiem

Praceptora diplomata , icu Chartas fignificat . loco pertinuit , tarn de comparacione , ifпят & de

DoMtio Leo Ofticnfis laudato capite memiuit etiarado- parentum meorum de quantum hoc quod in pradiilo

Colonu . 4iatjOJ1js a Colone fada: .monafterio Caífinenfi , loco pertinuerit mihi cafóle. Ideo in prafato mona-

quam ex regefto Petri Diaconi nu. 184. fol. Si. a fterio in integrum ofcrut pofßdendum fubeavideli-

rer.hicexfcribimus. In nomine Domini noßri Jefu cet racione, quatinus a prafentis die, & futuris

Chrifti. Temporibus domini noßri v'trigloriofi fum- temporibus pradiüo monaßerio dare, & poßidere

mi, & magni principis Grimoaldi Langobardorum valeamini Ifta praditto Gifulfus Abbas , quus&- po-

gentis anno tercio principatus ejus mtnfe Septembris ßeris veftris , qui in pradiilo caenobio ordinalum fite-

Ideoque Ego Colo qui fum habitator in territorio rit ad regendum , & a nulla homine nunquam ab ел

Calecían» ofero pro redempeione anima тел in ее- fubßraÜum , fed ex hodiernum diem, & perpetuis

clefia S'. Martini , qua eft celia S.Bcncdiüi in caftro jemporibus prafato monafteriofecuriter , & firmiter

Cafino, ubidomnus Gifulfus Abbas regimen tenere habere, & poßidere valeamini , qua enim cartula

videtur juxta fluvium fuitигпит eidem ecc lefia В. oblacionis te Bcnedittum notarium taliter fcriberero-

Martini integrant curtem meam in loco , quiAdt- jgavimus . A.lu in Cupuli féliciterfignum manu fu-

c'tanus dicitur , cum omnibus ad earn pertinentibus prafcriptiT'eoprandi qui ipfam cartamfieri rogavit ,

rebus , tarn in monte , quam in plano , 0" ecclcßam Eg 0 GUdulfusfilius Lupi me teftefubfcripfi.Ego Sime-

Santti Secundini cum terris, aquis , molendims , pertus filius Vffi me teftefubfcripfi. Ego Leopaldus fi-

fervis , & ancillis , & aliis rebus , & facultatibus Hits Godefcalci me teße fubfcripß. Ego Rafchifi vidi ,

mihipertinentibus in cadem ecclefia optuliadopus &fubfcripfi. Ego Malo vidi ,& fubfcripfi. Ego Gra-

B. Benedicli de Monte Cafino , nullamque rem defu- fu/fus vidi , & fubfcripfi . Ego Tranfemundus vidi ,

prtferiptis rebus mihi refsrvavi,& obligo mt,& mcos çr fubfcripfi.

borates, vet'л/iquaperfona aliquam moleftiam , feu Quifnam ille campus fuerit, cujus fub Liburix Qutfntm

inquificionem eidem monafterio faceré prefumat . nomine Leo Marficanus , aliique idendidem me- ¿[¿j^f

Et ut hac cartula ofercioni continet firma m perpe- minere , quique Leborius, & aGrxcis Flcgreus

tuum maneat . Quam enim cartulam offercioni ro- eft dióbus , pluribus diflerit Camillus Pcregrinius

gatus afupraferipto Colofcripfi', egoVrfo notarius . in Campania Felici a pag. 258. ad 166. , aliiique'

Aäи AUfas inmenfe Septembris féliciter . Signum inlocis, ubi& veterum feriptorum authoritate ,

manu Colonis , qui hanc cartulamfieri rogavit . Ego adduâaque deferiptione iîtus , menfurarumque